INaga004V01_US_ES_PT

© oo o o o o [e)

(Yo}
00

%o \

o/

o0

(%6}

EN: ASSEMBLY INSTRUCTION
ES: INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE
PT: MANUAL DE INSTRUCOES

EN:IMPORTANT, RETAIN FORFUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.
ES: IMPORTANTE - CONSERVE ESTAINFORMACION PARA SUCONSULTA POSTERIOR:

LEERDETALLADAMENTE
PT: IMPORTANTE, GUARDE PARA FUTURA REFERENCIA, LEIA ATENTAMENTE.




TIRE CHANGER
SPECIFICATION

This tool is suitable for bicycles, motorcycles, some
have inner tyre vehicle, it's main function is to
separate the external tyre from the hub, allowing you
to take out the inner tyre to repair.

It can also be used for mini car, small car, to separate
the tyre from the hub, but will not remove the hub from
the tyre as this model does not have crowbar. You will
need to use other tools to remove the hub from the
tyre.

CAMBIADOR DE NEUMATICOS

ESPECIFICACION
Esta herramienta para cambiar neumaticos es
adecuada para bicicletas, motocicletas, y algunos
vehiculos con llanta interna, sirve principalmente
para separar la llanta externa del cubo, lo que le
permite sacar la llanta interna para realizar la
reparacion.

También se puede utilizar para el mini vehiculo y el
vehiculo pequeno. Puede separar el neumatico del
cubo, pero no quitar el cubo del neumatico, ya que
este modelo no cuenta con una palanca. Debe utilizar
otras herramientas para quitar el cubo del neumatico.



TROCADOR DE PNEUS
ESPECIFICACOES

Esta ferramenta de troca de pneus é adequada para
bicicletas, motocicletas e alguns veiculos com aro interior,
utilizado principalmente para separar o aro do centro,
permitindo-lhe remover o aro para reparacao.

Também pode ser utilizado para mini veiculos e
pequenos veiculos. E possivel separar o pneu do centro,
mas nao retirar o centro do pneu, pois este modelo n&o
tem uma alavanca. Deve utilizar outras ferramentas para
remover o centro do pneu.



s —F

¢ 2 Dx?
Lo
{

3
i
- 5
: 6
7\ / B
11

&
1
9 \
210
L /
12
No. | DESCRIPTION | QTY No. | DESCRIPTION | QTY

1 HANDLE 1 7 NUTMS 1
2 SCREW M8x16 11 8 FLAT Y\VA’QSHER 1
3 T-TUBE 1 9 L-TUBE 1
4 CENTER ROD 1 10 NUTM16 2
5 CIRLE SHELF 1 11 ROD16x120 2
6 SCREW M8x60 1 12 STAND 3




7

~
L
q

S 2
Au

3

0
N /6
11

0

9 \\\
2
o /
12
No. DESCRIPCION |CANTIDAD| No. DESCRIPCION |CANTIDAD
1 MANIJA 1 7 TUERCAMS8 1
ARANDELA
2 TORNILLO M8x16 11 8 PLANA M8 1
3 TUBOEN 1 9 TUBOEN 1
FORMADE “T” FORMA DE “L”
4 VARILLA CENTRAL| 1 10 TUERCAM16 2
ESTANTE
5 CIRCULO 1 11 VARILLA 16x120 2
6 TORNILLO M8x60 1 12 SOPORTE 3




3
{
o 4 5
. 6 /
\% —_
8/- DIF
q 2
11 /
& &ﬁ [} ﬁ
\
=]
i
9 \
2 10
o /
12
LISTA DE PECAS
No. DESCRICAO QUANT No. DESCRICAO QUANT
1 PUNHO 1 7 PORCA M8 1
ARRUELA
2 PARAFUSO M8x16 11 8 PLANA M8 1
3 TUBO EM 1 9 TUBO EM 1
FORMA DE “T” FORMA DE “L”

4 HASTE CENTRAL 1 10 PORCA M16 2

ARO EM
5 CIRCULO 1 11 HASTE 16x120 2
6 PARAFUSO M8x60 1 12 SUPORTE 3




	无标题



